
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 4 9 » ОЛ 2021 г. № Л 1/ /

г. Барабинск

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий оказания услуг 

Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Барабинского района

Новосибирской области»

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 г. № 422-ФЗ «Об 
основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», 
выполнения методических рекомендаций по разработке органами исполнительной 
власти субъектов РФ, в соответствии с Законом Новосибирской области от 
13.12.2006 г. № 65-03 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных районов и городских округов в Новосибирской области по 
обеспечению социальной поддержки и социального обслуживания отдельных 
категорий граждан», руководствуясь Уставом Барабинского района 
Новосибирской области, администрация Барабинского района Новосибирской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий оказания услуг Муниципального 
бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания 
населения Барабинского района Новосибирской области» (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Барабинского района Новосибирской области в информационно- 
телекоммуникативной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы администрации Барабинского района Новосибирской 
области Кибальникова А.В.

Глава Барабинского района 
Новосибирской области

Глушенцева
2- 92-63


